КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

19 апреля 2024 г.

 № 11/65

г. Каменск-Уральский

О предложениях для поощрения организаторов выборов от имени

Губернатора Свердловской области

За большой вклад в организацию и проведение выборов Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, Каменск-

Уральская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Губернатора

Свердловской области:

Фаттаевой Ирины Леонидовны, бухгалтера Каменск-Уральской

городской территориальной избирательной комиссии.

2. Ходатайствовать о направлении благодарственного письма

Губернатора Свердловской области:

Полянской Наталье Вячеславовне, председателю участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1875;

Усольцевой Наталье Владимировне, председателю участковой

избирательной комиссии избирательного участка  № 1871.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области и разместить на официальном сайте Каменск-

Уральской городской территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Каменск-Уральской городской территориальной избирательной

комиссии О.В. Дегтяреву.

Председатель

Каменск-Уральской городской

территориальной избирательной

комиссии

О.В. Дегтярева

Секретарь

Каменск-Уральской городской

территориальной избирательной

комиссии

О.Е. Санникова